
SATAKUNNAN LUOTU-PÄIVÄ II  
– TEHOKASTA VERKOSTOITUMISTA

Keskiviikkona 21.9.2011 kello 12-16, Kehräämö, Porin Puuvilla
 
Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty LUOTU-PÄIVÄ keräsi Kehräämöön kymmeniä yrittäjiä ja muuta 
toimijoita. Palautekyselyyn vastanneista jopa 80 % totesi saaneensa päivästä konkreettista hyötyä, kumppanuuksia 
tai asiakkuuksia. Mitä enemmän väkeä on paikalla ja mitä laajemmalta alueelta maakunnasta, sitä suuremmat 
mahdollisuudet osallistujilla on löytää täysosumia.

Tervetuloa löytämään asiakkaita ja kumppaneita päivittäiseen tekemiseen!

Mikä on LUOTU-päivä?
LUOTU-päivä on luovien alojen, kulttuuri-, matkailu-, elintarvike-, majoitus- ja ohjelmapalvelualan, 
hyvinvointi-, liikunta- ja terveyspalvelujen, rakennusalan ja IT-alan toimijoiden yhteinen 
verkostoitumistilaisuus. LUOTU-päivän aikana voit löytää uusia ideoita, kumppanuuksia ja 
asiakkuuksia, jotka kasvattavat liiketoimintaasi. Luotu-päivään mahtuvat myös osuuskunnat ja kolmas 
sektori. Mukaan ovat tervetulleita myös muiden toimialojen ammattilaiset, jotka haluavat laajentaa 
verkostojaan.

LUOTU-päivä on tehokas tapata tavata kerralla monta potentiaalista asiakasta tai kumppania. Tule 
laajentamaan verkostojasi uusille, yllättävillekin tahoille!

Mitä LUOTU-päivässä tapahtuu?
LUOTU-päivän aikana tapaat puolen tunnin mittaisissa kahdenkeskisissä tapaamisissa muita yrittäjiä 
ja toimijoita. Voit itse etukäteen valita keitä tapaat ja luonnollisesti olet itsekin monen valinnan kohteena. 
Näin pääset kertomaan omasta yrityksestäsi ja osaamisestasi ja samalla tutustut mahdollisiin uusiin 
yhteistyökumppaneihin. Iltapäivän aikana ehdit tapaamaan kuusi eri toimijaa.

LUOTU-päivästä saat lisätietoa ja voit ilmoittautua osoitteessa:: http://www.luotupaivat.fi/pori
Ilmoittautuminen päättyy 6.9.2011

Päivän ohjelma:

12:00-12:30 	 Avaussanat; projektipäällikkö Harri Sippola POSEK 
12:30-13:00	 Matchmaking 1
13:00-13:30	 Matchmaking 2
13:30-14:00	 Matchmaking 3
14:00-14.30	 Kahvit
14.30-15:00	 Matchmaking 5
15:00-15:30	 Matchmaking 6
15:30-16:00	 Matchmaking 7

Tilaisuus on maksuton.

Mukaan mahtuu ensimmäiset 100 yritystä, joten toimi ajoissa ja varmistat paikkasi. Täytä kaikki 
ilmoittautumislomakkeen kentät mahdollisimman hyvin ja kiinnitä erityistä huomiota siihen, että 
kuvailet selkeästi millaisia yrityksiä haluat tavata ja millaisia palveluita kaipaisit. Mitä tarkemmin kerrot 
omista tuotteistasi, palveluistasi ja toiveistasi, sitä helpompi muiden on saada kuva toiminnastasi.

LUOTU-päivän järjestelyiden taustalla on Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy POSEK. Operatiivisista järjestelyistä vastaa 
KONFFA Oy, Konferenssi- ja Markkinointipalvelu.

yritystreffit
Lisätietoja LUOTU-päivistä saat:

www.luotupaivat.fi/pori/
e-mail: luotupaivat_pori@konffa.fi


